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Midler til prosjekter  knyttet  til bosetting i distriktene

Landbruks-  og matdepartementet har i dag fordelt 900.000,- kroner som skal stimulere til
aktiviteter og utredninger innenfor eiendoms- og bosettingspolitikken. Det er lagt vekt på
nytenkning og at prosjektene skal ha overføringsverdi og være til inspirasjon for andre
kommuner eller regioner.  Det er gitt tilskudd til Fylkesmannen i Hedmark ,  prosjektet "Lys
i alle  glas"fra flere  kommuner  i Buskerud , og kommunene  Holtålen, Vinje og Åmli, samt
Oppland Bonde- og Småbrukarlag.

I statsbudsjettet for 2007 ble det under kap. 1150, post 50, underpost 50.11 (sentrale BU
-midler) satt av 1. mill. kroner til prosjekter knyttet til areal- og bosettingstiltak i
distriktene. Beløpet skal benyttes som tilskudd til prosjekter som tar sikte på å
opprettholde eller styrke bosettingen. Av midlene er 100.000 kroner tildelt prosjektet
"landskap i kommunal planlegging" i Hordaland.

I brev datert 26.3.2007 ble fylkesmennene og fylkesdirektøren i Møre og Romsdal bedt
om å komme med innspill til prosjekter som kan trenge tilskudd for å komme videre i
planlegging og realisering.

Departementet har etter en gjennomgang av søknadene valgt å tildele midler til 6
prosjekter som skal bidra til styrket bosetting ved utredninger, forsøk mv. Ca. 50.000
landbrukseiendommer som er bebygde står tomme, og departementet har prioritert
prosjekter som tar sikte på bosetting på disse eiendommene. Ved utvelgelsen av
prosjekter har departementet bl.a. lagt vekt på behovet for å styrke bosettingen i
området det gjelder, at prosjektet er innovativt og har overføringsverdi. Det er også lagt
vekt på at det skal være geografisk spredning og på at prosjektene skal ha et nøkternt
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budsjett og god styring. På bakgrunn av dette har departementet i dag bestemt å gi
følgende tilskudd:

Fylkesmannen i Hedmark  -  200.000 kroner
Fylkesmannen i Hedmark skal gjennomføre en undersøkelse av hvilke effekter
bestemmelsene om boplikt har på bosetting og kulturlandskap.

"Lys i  alle glas" i Buskerud  -  200.000 kroner
"Lys i alle glas" er et fellesprosjekt for en rekke av kommunene i Hallingdal, Numedal
og Midtfylket. Prosjektet ble startet opp i 2006 og prosjektets målsetning er å sette
søkelyset på ledige gårdsbruk som har et potensial for å få nye innbyggere. Prosjektet
trekker erfaringer fra småbruksprosjektet i Vest Telemark.

Holtålen kommune  - 150.000 kroner
Kommunen har hatt et arbeid med å registrere ubebodde gårdsbruk og boliger med
sikte på å få avklart mulighetene til gjenopptaking av fast bosetting. Med tilskuddet kan
dette prosjektet videreføres. Det skal videre gjennomføres utviklings- og
mobiliseringsprosesser i de enkelte grendene etter "fremtidsverksted" -konseptet mv.

Vinje kommune - 150.000 kroner
Vinje kommune har startet prosjektet Øyfell city, som er organisert som en forening.

Prosjektet har mange arbeidsgrupper, herunder en som skal se på "tomter/bustad".
Det arbeides på ulike måter for å få tilrettelagt for bosetting, og det planlegges blant
annet en "prøvebolig". Formålet er at nye innflyttere skal få "prøvebo" en stund før de
tar skrittet fullt ut og kjøper bolig.

Åmli kommune - 150.000 kroner
Åmli kommune har satt i gang prosjektet "SNU Åmli", som er et samfunns- og
næringsutviklingsprosjekt med visjon om vekst og utvikling for Åmli kommune. Målet
er at prosjektet skal bidra til å etablere arenaer for ideutveksling,
kompetanseoppbyggende tiltak, koordinering av tiltak på både lang og kort sikt, og en
arena for fremtidstro og optimisme.

Oppland Bonde -  og Småbrukarlag  -  50.000 kroner
Prosjektet "Slipp oss til - ungdom inn i landbruket" startet som et samarbeidsprosjekt i
1998, og i 2000 ble nettsiden gardsbruk.no lansert. Siden starten har nesten 1000
landbrukseiendommer vært avertert til salgs eller leie på gardsbruk.no. Oppland
Bonde- og Småbrukarlag arbeider med å lokalisere ubebodde bruk i samarbeid med
kommunen, og har tatt kontakt med aktuelle eiere.

Tilskuddene utbetales av departementet på grunnlag av utbetalingsanmodning
som bes sendt departementet innen 15 .  september 2007.
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Departementet ønsker å bli orientert om fremdriften av prosjektene, og det vil i løpet av
høsten bli sendt ut invitasjon til en konferanse til våren. På konferansen vil forårets
tilskuddsmottakere orientere om sine prosjekter og erfaringer. Årets
tilskuddsmottakere vil bli bedt om å presentere sine prosjekter.

Rapportering om bruken av midlene og revisorbekreftet regnskap oversendes
departementet når prosjektet er avsluttet.

Gjenpart av dette brevet sendes alle fylkesmenn til orientering

Med hils

P i Sollie
ekspedisjonssjef

Ing Grette
avdelingsdirektør
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Adresseliste:

Fylkesmannen i Hedmark, Postboks 4034, 2306 Hamar
Nore og Uvdal kommune, Sentrum 16, 3630 Rødberg
Rollag kommune, Prestegården, 3626 Rollag
Flesberg kommune, Kommunehuset, 3623 Lampeland
Hol kommune, Ålmannv. 8, 3576 Hol
Al kommune, Torget 1, 3570 Al
Gol kommune, Gamlev. 4, 3550 Gol
Hemsedal kommune, 3560 Hemsedal
Nes kommune, Rukkedalsv. 46, 3540 Nesbyen
Flå kommune, 3539 Flå
Krødsherad kommune, 3536 Noresund
Sigdal kommune, 3350 Prestfoss
Modum kommune, Rådhusv. 1, 3370 Vikersund
Holtålen kommune, 7380 Ålen
Vinje kommune, 3890 Vinje0
Åmli kommune, 4865 Amli
Oppland Bonde- og Småbrukarlag, Industrigata 56,2619 Lillehammer
Fylkesmennene
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